
Městský úřad Černošice
Odbor životního prostředí
Oddělení vodního hospodářství
pracoviště: Podskalská 19, 120 00 Praha 2

oprávněná úřední osoba: Ing. Ingrid Koubková
telefon: 221 982202, fax: 221 982299
e-mail: podatelna@mestocemosice.cz
stran: 2

Spis. zn.: S-MUCE 045748/2011 OZPN/Kou
(pův. ŽP/S MEUC - 01051112011NlKou)

Č. j.: MUCE 04584812011 OZPN/Kou-ozn

OBECNfúRAD Ols. aopor
SLAPY nad VltllVOt' 1>5-

Do~o; 08 -08- /LIl ~a;r'·"A•...
. OJflL - --..~

Ukládad

č.J';J!J~11k;11 PHIohy / znak

adresát dle rozdělovníku

Praha dne: 4.8.2011

Věc: Splašková kanalizace, stoka B 1, lokalita Ždáň, kat. ú. Přestavlky u Slap - stavební povolení

VEŘEJNÁ
OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ

VYHLÁŠKA
VODOPRÁ VNÍHO ŘÍZENÍ

Městský úřad Čemošice, jako věcně a místně příslušný vodoprávní úřad podle § 106 odst. 1 zákona Č. 254/2001
Sb., o vodách a o změně některých zákonů (dále vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, a speciální stavební
úřad podle § 15 odst. 1 zákona Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, (dále jen stavební zákon),
ve znění pozdějších předpisů, oznamuje, v souladu s § 115 vodního zákona, že na žádost investora, Družstva pro
rekreační bydlení, Zborovská 1074/30, 150 00 Praha 5, IČ: 00056227, zastoupeného na základě plné moci Ing.
Ludvíkem Siegelem, Inženýring Praha, a.s., Jindřicha Plachty 584/21, 15000 Praha 5, bylo zahájeno vodoprávní
řízení ve věci stavebního povolení pro vodní díla podle § 15 odst. 1 vodního zákona:

Splašková kanalizace, stoka B I, lokalita Ždáň, kat. ú. Přestavlky u Slap

Předložená projektová dokumentace řeší výstavbu stavbu nové gravitační splaškové kanalizace Ždáň Il, etapa,
stoka B 1, o celkové délce 212 m, pro část Krkavec. Stoka je navržena z PVC, DN 250 mm, s 5 ks revizních šachet.
Napojení na stávající kanalizaci bude provedeno v šachtě Š 34. Splaškové odpadní vody budou odváděny
prostřednictvím stávající kanalizace na ČOV Ždáň. Nová stoka bude vedena v komunikaci a v travní ploše.

Stavba je umístěna na pozemcích parc. Č. 296/2, 296/338, PK 826, v kat.ú. Přestavlky u Slap, obec Slapy, kraj
Středočeský, ČHP: 1-09-05-080, ke stavbě vydal souhlas SÚ Štěchovice.

Podaná žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhovaných staveb a vodoprávnímu úřadu jsou
známy poměry na staveništi. Proto se podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ústního jednání a ohledání
na místě.

Dotčené orgány mohou uplatnit svá závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy,
nejpozději do 10 dnů od doručení tohoto oznámení, jinak k nim nebude přihlédnuto.

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení se podle § 114 odst. 2
stavebního zákona nepřihlíží.



.1

2 č. j.: MUCE 045848/2011 OZPN/Kou-ozn

Účastníci řízení mohou nahlédnout do podkladů pro rozhodnutí na Městském úřadu Černošice, OŽP, Podskalská
19, Praha 2, č. dveří 520,5. patro v úřední dny.

otisk úředního razítka Ing. Ingrid Koubková
vedoucí oddělení

Toto oznámení se v souladu s § 144 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, doručuje
účastníkům řízení neuvedeným v rozdělovníku tohoto oznámení veřejnou vyhláškou. Po dobu 15 dnů bude
vyvěšeno na úřední desce Městského úřadu Černošice, pracoviště Podskalská 19, Praha 2.

vyvěšeno dne razítko obce sejmuto dne

Vodoprávní povolení podléhá správnímu poplatku ve výši 3 000,- Kč. Správní poplatek byl vyměřen podle zákona
č. 634/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, položky 17 odst. 1 písmo i) sazebníku a je splatný na účet města
Černošice, číslo účtu 000019-0388063349/0800, konstantní symbol: 378, variabilní symbol: 206l361, specifický

symbol: 010511. Kopii dokladu o zaplacení poplatku zašle investor na MěÚ Čemošice, OŽP, oddělení vodního
hospodářství.

Rozdělovník:

Účastníci řízení na dodejku:
1) Družstvo pro rekreační bydlení, Zborovská 1074/30, 15000 Praha 5, zastoupeně: Ing. Ludvík Siegel,

Inženýring Praha, a.s., Jindřicha Plachty 584/21, ISO 00 Praha 5

Ostatní účastníci - veřejnou vyhláškou

Dotčené orgány:
2) SÚ Štěchovice (datovou schránkou)
3) Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, (datovou schránkou)

Na vědomí:
4) Obecní úřad Slapy, (datovou schránkou)

5) Městský úřad Černošice, pracoviště Podskalská 19, Praha 2 - k vyvěšení na úřední desku

6) OŽP - spisy/Kou



J

Ověřovací doložka konverze do dokumentu v listinné podobě

Ověřuji pod pořadovým číslem 21894581-21089-110808151232, že tento
dokument, který vznikl převedením vstupu v elektronické podobě do podoby
listinné, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Dokument na vstupu byl podepsán a platnost uznávaného elektronického
podpisu (značky) byla ověřena.

Údaje o elektronickém podpisu: číslo certifikátu 10 7F BO, obchodní firma
PostSignum Qualified CA 2, Česká pošta, s.p. lIČ 47114983]

Ověřující osoba: Ivana Adamová
Vystavil: Obec Slapy

Obecní úřad Slapy dne 08.08.2011

IIIIIII
21894581-21089-110808151232

f1k~
Podpis .


